EDITAL Nº 8, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2013

CONCURSO DE ADMISSÃO À CARREIRA DE DIPLOMATA

O DIRETOR-GERAL ADJUNTO DO INSTITUTO RIO BRANCO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna pública a retificação da data constante do subitem 6.3 do Edital nº 6, de 21 de outubro

de 2013, conforme a seguir especificado.

[...]

6.3 O resultado provisório na terceira fase – provas escritas de História do Brasil, de Língua Inglesa, de

Geografia, de Política Internacional, de Noções de Direito e Direito Internacional Público e de Noções de

Economia – será publicado no Diário Oficial da União e divulgado na internet, no endereço eletrônico

http://www.cespe.unb.br/concursos/irbr_13_diplomacia, na data provável de 27 de novembro de 2013.

[...]

          SERGIO BARREIROS DE SANTANA AZEVEDO
Diretor-Geral Adjunto do Instituto Rio Branco